
Duomenų apie mėsos gamybą, kiaušinių gavybą ir 

prekybą šiais produktais teikimo taisyklių 

3 priedas 

 

 

(Paukščių skerdimo mėnesio ataskaitos forma KPS-2) 

 

PAUKŠČIŲ SKERDIMO MĖNESIO ATASKAITA KPS-2 

 

____________________________ 
(įmonės pavadinimas) 

 

__________        Nr. __________ 

(data) 

 
Įmonės kodas registre          

Adresas 

 

 

Pagrindinės veiklos kodas (EVRK)       

Pagrindinės veiklos pavadinimas (EVRK) 

 

 

 
Pateikiama: mėnesio – iki 12 kalendorinės dienos ataskaitiniam mėnesiui pasibaigus;  

nepildantieji elektroninės formos ataskaitą pateikia faksu, el. paštu arba 

paštu. 

Pateikia: įmonės ir ūkiai, užsiimantys paukščių skerdimu ir jų skerdenų ruošimu. 

 

Prieš pildydami ataskaitą, perskaitykite paaiškinimus. 

 
Garantuojamas gautų duomenų konfidencialumas 

 
Kviečiame pildyti elektroninę ataskaitos formą. Pildymo tvarką rasite interneto svetainėje 

http://www.vic.lt/ris 

Registruotiems naudotojams 
 

 



201___m._______________mėn. ataskaita 

 

Paukščiai Kodas* 

Paskersta supirktų paukščių 

vnt. 
gyvojo svorio 

kg 

skerdenų svorio 

kg 

vertė tūkst. Lt 

gyvojo svorio skerdenų 

A B 1 2 3 4 5 

Paukščių iš viso:  01.47.10.00      

Vištos ir gaidžiai: 01.47.11.10      

Vištos dedeklės 01.47.11.11      

Broileriai 01.47.11.12      

Kitos vištos ir gaidžiai 
01.47.11.13 

     

Kalakutai 01.47.12.00      

Žąsys  01.47.13.00      

Antys 01.47.14.00      

Kiti naminiai paukščiai 
01.47.15.00 

     

 

Paukščiai Kodas* 

Paskersta pačių užaugintų paukščių 

vnt. 
gyvojo svorio 

kg 

skerdenų svorio 

kg 

vertė tūkst. Lt 

gyvojo svorio skerdenų 

A B 6 7 8 9 10 

Paukščių iš viso:  01.47.10.00      

Vištos ir gaidžiai: 01.47.11.10      

Vištos dedeklės 01.47.11.11      

Broileriai 01.47.11.12      

Kitos vištos ir gaidžiai 
01.47.11.13 

     



Paukščiai Kodas* 

Paskersta pačių užaugintų paukščių 

vnt. 
gyvojo svorio 

kg 

skerdenų svorio 

kg 

vertė tūkst. Lt 

gyvojo svorio skerdenų 

A B 6 7 8 9 10 

Kalakutai 01.47.12.00      

Žąsys  01.47.13.00      

Antys 01.47.14.00      

Kiti naminiai paukščiai 
01.47.15.00 

     

 

Paukščiai Kodas* 

Paskersta atliekant skerdimo paslaugą 
Iš viso paskersta įmonėje 

vnt. 

(2+7+12) vnt. 
skerdenų svorio 

kg 

A B 11 12 13 

Paukščių iš viso:  01.47.10.00    

Vištos ir gaidžiai: 01.47.11.10    

Vištos dedeklės 01.47.11.11    

Broileriai 01.47.11.12    

Kitos vištos ir gaidžiai 
01.47.11.13 

   

Kalakutai 01.47.12.00    

Žąsys  01.47.13.00    

Antys 01.47.14.00    

Kiti naminiai paukščiai 
01.47.15.00 

   

 
*Pirmas–šeštas ženklai atitinka statistinio Europos Ekonominės Bendrijos produktų pagal veiklos rūšį klasifikatoriaus kodą CPA, nustatytą 2008 m. balandžio 23 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (EB) 

Nr. 451/2008, o septintas–aštuntas ženklai skirti nacionaliniams išskaidymams. 

 



Prašome nurodyti,  kiek valandų (minučių)  sugaišote ataskaitai parengti (pildoma ataskaitoje už balandžio mėnesį) val. min. 

 
(Įmonės vadovas arba jo įgaliotas asmuo (Parašas) (Vardas ir pavardė) 

 

(Ataskaitą parengusio asmens vardas, pavardė, pareigos, tel., faks., el. p.) 

 

Pasiteirauti tel.: (8 37) 39 78 02, (8 5) 236 2369; faks. (8 37) 40 66 91; el. p. paukstiena_kiausiniai@vic.lt 
 

INFORMACIJA APIE PAUKŠČIŲ SKERDIMO STATISTINĮ TYRIMĄ 
(ataskaita KPS-2 mėnesio) 

 

STATISTINIO TYRIMO 

TEISINIS PAGRINDAS 

Lietuvos Respublikos statistikos įstatymas (Žin., 1993, Nr. 54-1048; 1999, Nr. 114-3299); 

2007 m. gruodžio 11 d. Europos Parlamento ir Tarybos sprendimas 1578/2007/EB Dėl 2008–2012 m. Bendrijos statistikos programos (OL 

2007 L 344, p. 15); 

2008 m. lapkričio 19 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (EB) Nr. 1165/2008 dėl gyvulių ir mėsos statistikos, panaikinantis Tarybos 

direktyvas 93/23/EEB, 93/24/EEB ir 93/25/EEB (OL 2008 L 321, p.1). 

STATISTINIO TYRIMO RŪŠIS, 

APIMTIS IR TIKSLAS 

Tai – mėnesio ištisinis tyrimas. 

Ataskaitą pildo įmonės, užsiimančios paukščių skerdimu ir jų skerdenų ruošimu. 

Tiriamasis laikotarpis – kalendorinis mėnuo. 

Tyrimo tikslas – nustatyti paskerstų paukščių kiekius bei kainas ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį. 

STATISTINIO TYRIMO 

SUVESTINĖS INFORMACIJOS 

PASKELBIMO LAIKAS IR 

VIETA 

Oficialusis informacinis statistinis leidinys „Agro RINKA“ 

Interneto svetainėje  http://www.vic.lt/ris 

STATISTINIŲ DUOMENŲ 

PATEIKIMO PAREIGA 

Lietuvos Respublikos statistikos įstatymo 14 straipsnio 2 dalis: 

„Juridiniai asmenys privalo neatlygintinai teikti statistinius duomenis Oficialiosios statistikos darbų programai įgyvendinti.“ 

STATISTINIO TYRIMO 

DUOMENŲ 

KONFIDENCIALUMAS 

Lietuvos Respublikos statistikos įstatymo 15 straipsnio 2 dalis: 

„Oficialiosios statistikos duomenys, jeigu pagal juos tiesiogiai ar netiesiogiai galima identifikuoti respondentą, apie kurį ar pagal kurio veiklos 

rezultatus buvo surinkti pirminiai statistiniai duomenys, yra konfidencialūs ir saugomi įstatymų nustatyta tvarka.“ 

STATISTINIŲ DUOMENŲ 

PATEIKIMO TVARKOS 

PAŽEIDIMAS 

Lietuvos Respublikos statistikos įstatymo 17 straipsnis: 

„Fiziniai asmenys, įmonių, įstaigų ar organizacijų vadovai ir kiti atsakingi už oficialiosios statistikos duomenų rengimą ir teikimą asmenys, 

pažeidę šio įstatymo ir kitų su statistika susijusių teisės aktų reikalavimus, atsako pagal Lietuvos Respublikos įstatymus.“ 

Lietuvos Respublikos administracinių teisės pažeidimų kodekso 173
2
 straipsnis (Žin.,1985, Nr. 1-1; 1992, Nr. 21-610; 2000, Nr. 54-1557): 

„Statistinių duomenų nepateikimas nustatyta tvarka oficialiąją statistiką tvarkančioms institucijoms ir įstaigoms arba melagingų statistinių 

duomenų joms pateikimas užtraukia baudą nuo 500 iki 1000 Lt. 

Tokia pat veika, padaryta asmens, bausto administracine nuobauda už šio straipsnio pirmojoje dalyje numatytus pažeidimus, užtraukia baudą 

nuo 3000 iki 6000 Lt. 

Dokumentų, patvirtinančių pateiktus statistinius duomenis, nepateikimas oficialiąją statistiką tvarkančių institucijų ir įstaigų valstybės 



tarnautojams arba šių dokumentų nuslėpimas, taip pat minėtų valstybės tarnautojų teisėtų reikalavimų nevykdymas užtraukia baudą 

pareigūnams nuo 500 iki 1000 Lt.“ 

 

PASTABOS IR PAAIŠKINIMAI: 
 

1. Ataskaitą pildo įmonės ir ūkiai, kurie skerdžia savo įmonėje užaugintus, supirktus paukščius bei ruošia jų skerdenas arba atlieka skerdimo paslaugą. 

2. Vertė tūkstančiais litų nurodoma be PVM. 

3. Ataskaita  teikiama už praėjusį mėnesį iki kito mėnesio 12 d. 

4. Ataskaita teikiama VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centrui naudojant interaktyviąją duomenų įvesties sistemą (IDIS) adresu http://www.vic.lt/ris–>Registruotiems 

naudotojams. Jei nėra techninių galimybių naudoti IDIS, duomenys teikiami elektroniniu paštu paukstiena_kiausiniai@vic.lt, MS Office Excel 97/2000 arba aukštesnės versijos 

rinkmenoje, faksu (8 37) 40 66 91 arba paštu: VĮ ŽŪIKVC Rinkos informacijos ir ekonominės analizės skyrius, Universiteto g. 8A (IV r.), LT-53345 Akademija, Kauno rajonas. 

Elektronines ataskaitų formas galima rasti interneto svetainėje adresu http://www.vic.lt/ris–>Paukštienos sektorius–>Teisės aktai–>Duomenų teikimo teisės aktai.  

 

_________________ 

mailto:paukstiena_kiausiniai@vic.lt

